
                                                             

 

                                                            DECRETO Nº 024/2014 
                                 DATA: 16 de Abril de 2014 

SÚMULA: Designa Membros para comporem a 

Comissão Examinadora do Teste Seletivo 

Simplificado de acordo com os termos da Lei 

Municipal 527/2013.   

      O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ 

DAS PALMEIRAS, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e em especial, 

considerando o disposto no artigo 58 da Lei Orgânica do Município.   

  DECRETA  

                                                Art. 1º - Ficam designados para comporem a 

Comissão Examinadora do Teste Seletivo Simplificado para Contratação de Profissional 

Farmacêutico, ficando sob a presidência do primeiro, os Senhores:  

Eronises Fernandes da Silva - RG: 639.688 

Luisa de Fátima Ogregon – RG: 7.377.204-4 

Maria Claudinéia Marques Bassi – RG: 5.151.606-0 

                                               Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de 

sua publicação, revogando as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de São José das Palmeiras, 16 de Abril de 2014. 

 

 

 

       NELTON BRUM 

  PREFEITO MUNICIPAL 

 

 

 

 

 

 


